

中标候选人公示附件



招标项目编号：QTF1A240074 招标项目名称：15条线路信号系统网络安全风险评估项目

一、开标记录					
序号	投标单位名称	投标总报价(元)	项目负责人	服务周期	
1	北京金源动力信息化测评技术有限公司	2450000	刘宁丽	计划服务周期合同签订日期起至2024年10月31日	
2	金盾检测技术股份有限公司	2240000	何欣峰	计划服务周期合同签订日期起至 2024 年10月31日	
3	北京地铁科技发展有限公司	2300000	张天庆	计划服务周期合同日期起至2024年10月31日	
4	中科信息安全共性技术国家工程研究中心有限公司	2458000	闫伟	计划服务周期合同签订日期起至 2024 年 10 月 31 日	
5	北京时代新威信息技术有限公司	1800000	王连强	计划服务周期合同签订日期起至 2024 年 10 月 31 日	
二、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标原因					
序号	投标人名称	废标原因			
1	北京时代新威信息技术有限公司	未提供有效业绩，不符合招标文件要求			
2	中科信息安全共性技术国家工程研究中心有限公司	未能在实质上对招标文件提出的所有实质性要求和条件作出响应			
三、评标专家对各投标人投标文件的评分					
评标委员会成员 投标人名称	专家1	专家2	专家3	专家4	专家5
北京地铁科技发展有限公司	92	97	93	92	90
金盾检测技术股份有限公司	94	92.5	90	89.5	94
北京金源动力信息化测评技术有限公司	68	72	68	69	69
四、评标委员会推荐的中标候选人名单及排序					
第一名	北京地铁科技发展有限公司				
第二名	金盾检测技术股份有限公司				
第三名	北京金源动力信息化测评技术有限公司				
五、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件					
序号	中标候选人名称	响应招标文件要求的资格能力条件			
1	北京地铁科技发展有限公司	响应招标文件要求			
2	金盾检测技术股份有限公司	响应招标文件要求			
3	北京金源动力信息化测评技术有限公司	响应招标文件要求			
六、提出异议的渠道和方式					
公示期间，投标人或其他利害关系人对中标候选人有异议的，请以书面形式加盖单位公章后以纸质文件或电子扫描件的方式向招标人或招标代理机构提出。联系人：曲晶，联系电话：010-88358116-8779，电子邮箱：Bjz.jyzbb2@bjzjy.com。					